się parking z miejscami parkingowymi obecnie użytkowanymi tylko przez hotel. Sposób korzystania z parkingu określony 
jest w księdze wieczystej nr Kw 83436 w dziale lll-cim.
Udział w prawie użytkowania wieczystego i własności budynku oszacowany został na kwotę: 17.248.000,00 zł 
(siedemnaście milionów dwieście czterdzieści osiem tysięcy). Cena wywoławcza w powyższej licytacji wynosi: dwie trzecie 
wartości oszacowania tj. kwotę: 11.499.000,00 zł (jedenaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy). 
Przystępujący do licytacji zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 10% ceny oszacowania prawa tj. 1.724.800,00 zł 
(jeden milion siedemset dwadzieścia cztery tysiące osiemset) gotówką na rachunek komornika ze wskazaniem, że wpłata 
dotyczy rękojmi na przetarg nieruchomości, w książeczce oszczędnościowej zaopatrzonej w upoważnienie właściciela 
książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi, w postaci czeku